

交付金対象内事業

本工事費種別明細書

第 Z15102号 明細表

(118)

工種別	工事細別	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	特殊製品額	積算根拠
B.その他解体工事									
-2.交付金対象外事業									
	(6)追加解体工事(アスベスト)								
		1)一般仮設工事費		式	1.0		717,000	0	
		2)アスベスト除去(配管保温材)		式	1.0		2,330,000	0	
		3)アスベスト除去(管理棟内装材)		式	1.0		2,174,556	0	
		4)アスベスト除去(アスファルト防水)		式	1.0		30,343,400	0	
		5)廃棄物処分費		式	1.0		2,685,300	0	
		6)報告書作成費		式	1.0		1,150,000	0	
	B-2-(6) 計						39,400,256	0	
	B-2-(6) 改計						39,400,000	0	

交付金対象内事業

本工事費種別明細書

第 Z15103号 明細表

(119)

工種別	工事細別	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	特殊製品額	積算根拠
B.その他解体工事									
(6)追加解体工事(アスベスト)									
	1)一般仮設工事費	仮設足場費	ローリング足場・立馬他	式	1.0	515,000	515,000		見積
		石綿則・立入禁止看板等設置		式	1.0	76,000	76,000		見積
		仮設材、資材機器運搬費		式	1.0	126,000	126,000		見積
	1) 計						717,000	0	

交付金対象内事業

本工事費種別明細書

第 Z15104号 明細表

(120)

工種別	工事細別	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	特殊製品額	積算根拠
B.その他解体工事									
(6)追加解体工事(アスベスト)									
	2)アスベスト除去(配管保温材)								
		飛散防止養生	湿潤含む(配管材)	箇所	50.0	5,200	260,000		見積
		非石綿部切断	セイバーソー使用	箇所	50.0	16,500	825,000		見積
		切断済み保温材梱包	二重梱包	箇所	50.0	3,600	180,000		見積
		切断済み保温材小運搬	人力	箇所	50.0	2,300	115,000		見積
		消耗品費	替え刃、保護衣、保護マスク、 保護メガネ含む(配管材撤去分)	式	1.0	350,000	350,000		見積
		真空掃除機による清掃	配管保温材50箇所	式	1.0	600,000	600,000		見積
	2) 計						2,330,000	0	

交付金対象内事業

本工事費種別明細書

第 Z15105号 明細表

(121)

工種別	工事細別	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	特殊製品額	積算根拠
B.その他解体工事									
(6)追加解体工事(アスベスト)									
	3)アスベスト除去(管理棟内装材)								
		飛散防止養生	湿潤含む(内装材)	m ²	50.8	2,000	101,600		見積
		非石綿部人力解体	湿潤含む(内装材)	m ²	50.8	1,070	54,356		見積
		飛散防止養生	湿潤含む(居室単位)	室	8.0	27,000	216,000		見積
		非石綿部人力解体	湿潤含む(居室単位)	室	8.0	9,200	73,600		見積
		切断済み内装材梱包	二重梱包	t	1.0	64,000	64,000		見積
		切断済み内装材小運搬	人力	t	1.0	115,000	115,000		見積
		消耗品費	替え刃、保護衣、保護マスク、 保護メガネ含む(内装材撤去分)	式	1.0	550,000	550,000		見積
		真空掃除機による清掃	50m ² 程度	式	1.0	1,000,000	1,000,000		見積
	3) 計						2,174,556	0	

交付金対象内事業

本工事費種別明細書

第 Z15106号 明細表

(122)

工種別	工事細別	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	特殊製品額	積算根拠
B.その他解体工事									
(6)追加解体工事(アスベスト)									
	4)アスベスト除去(アスファルト防水)								
		屋上設備先行解体	人力・ミニコンボ併用	m ²	807.2	2,300	1,856,560		見積
		押さえコン撤去	t80～100mm 想定	m ²	807.2	5,200	4,197,440		見積
		同上発生ガラ小運搬・集積	人力	t	107.5	115,000	12,362,500		見積
		飛散防止養生	湿潤含む(As防水)	m ²	807.2	3,500	2,825,200		見積
		非石綿部人力解体	湿潤含む(As防水)	m ²	807.2	2,000	1,614,400		見積
		切断済み内装材梱包	二重梱包	t	28.7	64,000	1,836,800		見積
		切断済み内装材小運搬	人力	t	28.7	115,000	3,300,500		見積
		消耗品費	替え刃、保護衣、保護マスク、 保護メガネ含む(As防水撤去分)	式	1.0	850,000	850,000		見積
		真空掃除機による清掃	800m ² 程度	式	1.0	1,500,000	1,500,000		見積
	4) 計						30,343,400	0	

交付金対象内事業

本工事費種別明細書

第 Z15107号 明細表

(123)

工種別	工事細別	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	特殊製品額	積算根拠
B.その他解体工事									
	(6)追加解体工事(アスベスト)								
	5)廃棄物処分費								
	(配管保温材/特別管理廃棄物)								
		積み込費	保温材・フランジ・保護衣類	m ³	3.0	18,000	54,000		見積
		収集運搬費(現場～兵庫県)	保温材・フランジ・保護衣類	台	1.0	155,000	155,000		見積
		最終処分費	保温材・フランジ・保護衣類	m ³	3.0	96,000	288,000		見積
	(内装材/石綿含有産業廃棄物)								
		積み込費	内装材・保護衣等	m ³	4.1	16,200	66,420		見積
		収集運搬費(10コンテナ)	内装材・保護衣等	台	1.0	85,300	85,300		見積
		最終処分費	内装材・保護衣等	m ³	4.1	62,400	255,840		見積
	(アスファルト防水/石綿含有産業廃棄物)								
		積み込費	アスファルト防水・保護衣等	m ³	19.4	16,200	314,280		見積
		収集運搬費(10コンテナ)	アスファルト防水・保護衣等	台	3.0	85,300	255,900		見積
		最終処分費	アスファルト防水・保護衣等	m ³	19.4	62,400	1,210,560		見積
	5) 計						2,685,300	0	

交付金対象内事業

本工事費種別明細書

第 Z15108号 明細表

(124)

工種別	工事細別	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	特殊製品額	積算根拠
B.その他解体工事									
(6)追加解体工事(アスベスト)									
	6)報告書作成費								
		書類作成及び報告書作成費(届出含む)		式	1.0	600,000	600,000		見積
		石綿作業主任者現場管理費		日	10.0	55,000	550,000		見積
	6) 計						1,150,000	0	